全育連発第 16－７号
2016 年４月１８日

都道府県・政令指定都市育成会代表者	 様

全国手をつなぐ育成会連合会

会長 	 久保	 厚子
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 （公印省略）

災害支援活動資金の募金について（お願い）

時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は、育成会活動の推進にご理解、ご支援をいただき、厚くお礼申し上げます。
このたび、熊本県を中心とした地震による被災地に対して支援活動を進めるため、本

会に災害対策本部を立ち上げ、関係省庁や関係団体等と連携、協力しながら、被災地の

知的障害のある人とその家族を支援していく予定であり、別添規程に基づき、義援金口

座とは別に災害支援活動資金の口座を下記のとおり設けましたので、同活動資金の募金

について広く貴会会員の皆さまに呼びかけていただき、第１次受付期限の平成２８年６

月３０日（木）までに、本会にご送金いただきますようお願い申し上げます。

ご送金口座	 	 銀行名	 	 	 滋賀銀行県庁支店

口座番号	 	 普通	 ５１６７１７
	 	 	 	 	 	 	 口座名義	 	 全国手をつなぐ育成会連合会	 災害支援活動資金

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 【連絡先】

全国手をつなぐ育成会連合会事務ｻﾎﾟｰﾄｾﾝﾀｰ：	 東
〒520-0044 滋賀県大津市京町四丁目 3-28滋賀県厚生会館
公益社団法人滋賀県手をつなぐ育成会事務局内

	 	 TEL/FAX	 077-572-9894
	 	 ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ	 zenkoku-ikuseikai＠hyper.ocn.ne.jp